ebdomada  
Sancta

Holy Monday, Tuesday  
& Wednesday

# HOLY MONDAY

## Mass

Introitus

Ps. 34,1-2

Iúdica, Dómine, nocéntes me, expúgna impugnántes me: apprehén-de arma et scutum, et exsúrge in adiutórium meum, Dómine, virtus salútis meæ. *Ps. ibid., 3 Effúnde fráme-am, et conclúde advérsus eos, qui perse-quúntur me: dic ánimæ meæ: Salus tua ego sum.* – Iúdica, Dómine.

Orémus.

Oratio

**D**a, quæsumus, omnípotens De-us: ut, qui in tot advérsis ex nostra infirmitáte defícimus; inter-cedénte unigéniti Fílii tui passióne respirémus: Qui tecum vivit.

Introit

Ps. 34,1-2

*Judge Thou, O Lord, them that wrong me, overthrow them that fight against me: take hold of arms and shield, and rise up to help me, O Lord, the strength of my salvation. Ps. ibid., 3 Bring out the sword, and shut up the way against them that persecute me: say to my soul, I am thy salvation. – Judge Thou, O Lord.*

Let us pray.

Collect

**G**rant, we beseech Thee, almighty God, that we who fail through infirmity in our many difficulties, may be relieved through the merits of Thine only-begotten Son. Who with Thee.

### Other Collects for the Church or for the Pope

#### Contra persecutores Ecclesie

Orémus.

Oratio

**E**cclésiæ tuæ, quæsumus, Dómi-ne, preces placátus admítte: ut, destrúctis adversitatibus et erróri-bus univérsis, secúra tibi sérviat li-bertáte. Per Dóminum.

#### Seu pro Papa

Orémus.

Oratio

**D**eus, ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N., quem pastórem Ecclesiæ tuæ præés-se voluísti, propítius réspice: da ei, quæsumus, verbo et exémplo, qui-

#### Against the persecutor of the Church

Let us pray.

Collect

**W**e beseech Thee, O Lord, merci-fully to receive the prayers of Thy Church: that, all adversity and error being destroyed, she may serve thee in security and freedom. Through.

#### For the Pope

Let us pray.

Collect

**O** God, the shepherd and ruler of all the faithful, look down favourably upon Thy servant N., whom Thou hast been pleased to appoint pastor over Thy Church; grant, we beseech

bus præest, proficere; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, perveniat sempiternam. Per Dóminum.

*Thee, that he may benefit both by word and example those over whom he is set, and thus attain unto life eternal, together with the flock committed to his care. Through our Lord.*

The third collect is not said.

LECTIO ISAIAE PROPHETÆ

Is. 50,5-10

In diébus illis: Dixit Isaías: Dóminus Deus aperuit mihi aurem, ego autem non contradíco: retrórsus non ábii. Corpus meum dedi percútiéntibus: fáciem meam non avérti ab increpántibus et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, ídeo non sum confúsus: ídeo posui fáciem meam ut petram duríssimam, et scio, quóniam non confúndar. Iuxta est, qui iustificat me, quis contradícet mihi? Stemus simul, quis est adversárius meus? Accédad ad me. Ecce, Dóminus Deus auxiliátor meus: quis est, qui condémnet me? Ecce, omnes quasi vestiméntum conteréntur, tinea cómedet eos. Quis ex vobis timens Dóminum, áudiens vocem servi sui? Qui ambulávit in ténebris, et non est lumen ei, speret in nómine Dómini, et innítatur super Deum suum.